PATVIRTINTA
Vilkaviskio ,,AZzuolo*
progimnazijos direktoriaus
2022 m. balandzio 8 d.
jsakymu Nr. V-38

VILKAVISKIO RAJONO SAVIVALYBES BENDROJO UGDYMO MOKYKLU
PRADINIU (2—4) KLASIU MOKINIU ANGLU KALBOS KONKURSO
»A SPELLING DAY“ NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo ugdymo mokykly pradiniy (2-4) klasiy
mokiniy angly kalbos konkurso ,,A SPELLING DAY* (toliau — Konkursas) nuostatai reglamentuoja
konkurso tikslus, dalyvius, organizavimo, uZduo¢iy rengimo, mokiniy darby vertinimo ir nugalétojy
apdovanojimo tvarka.

2. Nuostatai parengti vadovaujantis Vilkaviskio rajono savivaldybés administracijos
Svietimo, kultiiros ir sporto skyriaus 2022 m. Vilkaviskio rajono savivaldybés mokykly mokiniams
organizuojamy dalykiniy olimpiady, konkursy ir kity renginiy grafiku, patvirtintu Vilkaviskio
rajono savivaldybés administracijos direktoriaus 2021 m. gruodZio 21 d. Nr. B-[V-1539.

II SKYRIUS
KONKURSO TIKSLAI

3. Konkurso tikslai:

3.1. ugdyti jaunesniojo amziaus mokiniy taisyklingo angly kalbos ZodZiy tarimo jgudZius;

3.2. formuoti taisyklinga angly kalbos vartojima, plésti Zodyna;

3.3. suteikti galimybe¢ mokiniams bendrauti ir bendradarbiauti, ugdyti komunikavimo
kompetencija.

III SKYRIUS
KONKURSO DALYVIAI

4. Konkurso dalyviai — Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo ugdymo mokykly 24
klasiy mokiniai (i§ kiekvienos klasés po 1 mokinj: jei mokykloje yra atitinkamos klasés 2
komplektai, gali dalyvauti 2 mokiniai ir t. t.).

5. Konkurso dalyviy registracija vykdoma iki 2022 m. balandZio 29 d. elektroniniu pastu
rastine(@azuolopro.lt nurodant mokyklos pavadinimg, mokinio vardg ir pavarde, klase, mokinj
ruoSusio mokytojo vardg ir pavarde, tévy sutikima / nesutikimg vieSinti mokinio atvaizdy. (4
priedas)

6. Konkurso akimirkos bus filmuojamos, fotografuojamos, o vizualiné ir/ar garsiné
medZiaga skelbiama ,,AZuolo“ progimnazijos, Vilkaviskio savivaldybés interneto svetainése,
pateikiama spaudoje Konkurso viesinimo tikslais.

IV SKYRIUS
KONKURSO ORGANIZAVIMAS

7. Konkursas vyks 2022 m. geguzés 5 d. Atvykusiy dalyviy registracija — nuo 11.30 val.
Konkurso pradzia — 12.00 val.



8. Konkurso vykdymo vieta — Vilkaviskio ,,AZuolo™ progimnazija, J. Basanavi¢iaus 17,
Vilkaviskis.

9. Zodzius Konkursui ruosia Vilkaviskio ,,AZuolo” progimnazijos direktoriaus jsakymu
sudaryta vykdymo komisija. '

10. Zodziai ruosiami atsizvelgiant | Pradinio ir pagrindinio ugdymo angly kalbos
bendrgsias programas, patvirtintas Lietuvos Respublikos $vietimo ir mokslo ministro 2008 m.
rugpjtcio 26 d. jsakymu Nr. ISAK-2433.

V SKYRIUS
KONKURSO TAISYKLES IR DALY VI VERTINIMAS

11. Prie$ pradedant Konkursa, kiekvienas dalyvis i8sitrauks eilés numerj. pagal kurj atliks
uzduotis.

12. Mokiniai turés i$traukti lapelius su ZodZiais, kurie para$yti lietuviy kalba:

12.1. antros klasés mokiniai — 6 ZodZius;

12.2. tre€ios klasés mokiniai — 8 ZodZius;

12.3. ketvirtos klasés mokiniai — 10 Zodziy.

7odziy sarasai, i§ kuriy mokiniai ruosiasi Konkursui, yra pateikiami prieduose (1 priedas).

13. Mokinys iStraukta Zodj perskaito garsiai, pasako ji angliskai, po to — paraidziui
(spelling) ir vél pakartoja tg patj zodj uztvirtindamas angliskai:

13.1. issitraukes zodj, mokinys gali pagalvoti, bet ne ilgiau kaip 10 sekundziy;

13.2. po to, kai uzduotj atlieka 3, 6, 9 ir t. t. dalyvis. visi anks¢iau iStraukti ZodZiy lapeliai
yra gragzinami ant uzduociy stalo. ‘

14. Komisija vertina kiekvieng dalyvio iStraukta ir i§tarta paraidziui Zodj.

15. Vertinamas zodzio Zinojimas (1 taskas) ir visy Zodyje esan¢iy raidziy teisingas
jvardinimas (1 taskas):

15.1. raidé ,,z“ tariama /zed/ arba /zi:/;

15.2. dvi vienodos raidés, esan¢ios viena $alia kitos, tariamos su Zzodziu ,.,double”, pvz.
obuolys — apple — /er/ double /pi:/ /el/ /i:/ — apple.

16. Vertintojai vertinimo lapuose nurodo bendra kiekvieno dalyvio surinkty tasky suma.
Laimi mokinys, surinkes daugiausiai tasky.

17. Dalyviai, surinkg vienodg tasky skaiciy, traukia papildomus (sgrase nesancius) zodzius,
atitinkanc¢ius bendrosiose programose esanc¢ig tematika, kol iSaiskéja laimétojas.

) 18. Mokinius vertina Vilkaviskio ,,AZuolo™ progimnazijos direktoriaus jsakymu sudaryta

vertinimo komisija. : ’

19. Vertinimo komisijos pirmininkas . pasiriipina, kad visi vertintojai turéty reikiamg
vertinimo lapy skaiéiy (2 priedas).

20. Konkurso rezultatai jraSomi | protokola (3 priedas) ir patvirtinami vertinimo komisijos
nariy parasais.

VI SKYRIUS
APDOVANOJIMAS

21.Visi Konkurso dalyviai ir jy mokytojai apdovanojami progimnazijos padékomis.
22. Konkurso 1-3 viety laimétojai i§ kiekvienos klasiy grupés yra apdovanojami Svietimo,
kultiiros ir sporto skyriaus padékomis ir dovanomis.

VII SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS



23. Nuostatai ir visa informacija, susijusi su Konkursu, skelbiama Vilkaviskio ,,AZuolo*
progimnazijos interneto svetaingje http://azuolopro.lt ir Vilkaviskio rajono savivaldybés interneto
svetainéje www.vilkaviskis.lt .

24. Papildoma informacija apie Konkursa teikia direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma
Anelauskiené, tel. (8 342) 20 103; el. p. pavaduotoja@azuolopro.lt arba angly kalbos mokytoja Ina
Bikauskiené, tel. 8 671 19 727, el. p. InnuteO@gmail.com.

SUDERINTA
Vilkaviskio rajono savivaldybés administracijos
Svietimo, kultfirgs-ir-sporto skyriaus vedéja
< \\f AR
Alma Finagéjeviené
2022-04- O~



2 klasé

Aitvaras — kite
Aplankas — folder
AStuoni — eight
Dainuoti — sing
Desimt — ten

- Devyni — nine
Du - two
Durys — door
Dviratis — bike

. Geltona — yellow

11. Kamuolys — ball
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12. Keturi — four
13. Klausyti — listen
14. Kojos - legs
3 klasé

. Antradienis — Tuesday

. Arbata —tea

. Aukstas — tall

. Bégti - run

. Brolis — brother
. Dédé - uncle

. Duona — bread

. Dzinsai - jeans

19,
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

15,
16.
4
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24.
25
26.
27.
28.

Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo
ugdymo mokykly 2-4 klasiy mokiniy
konkurso ,,A SPELLING DAY* nuostaty

1 priedas

Konkurso ZodZiy sara$ai

Langas — window
Mama — mum
Medis — tree
Mergaite — girl
Meélyna — blue
Nosis - nose
Obuolys — apple
OranZiné — orange
Penki — five
Piestukas — pencil
Pirstai (ranky) — fingers
Raudona — red
Septyni — seven
Sesé — sister

Kriaus¢ — pear
Miskas — forest
Mokytojas — teacher
Morkos — carrots
Meésa - meat
Parduotuve — shop
Paukstis — bird
Paveikslas — picture
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. Galva — head

10. Gatve — street

11. Gélé- flower

12. Gydytojas — doctor

13. Tlgas — long

14. Jogurtas — yogurt

15. Kalbeéti — talk

16. Ketvirtadienis — Thursday
17. Kédé — chair

18. Krepsinis — basketball

4 klasé

1. Alkanas — hungry
2. Aukstas — tall

3. Balandis — April

4. Balionas — ballooon
5. Birzelis — June

27
28.
29.

Penktadienis — Friday
Pienas — milk

Piesti — draw

30. Pirmadienis — Monday
31. Plaukai — hair

32. Plaukti — swim

33. Puskojineés - socks

34. Pussesereé, pusbrolis -
cousin

6. Boruzé — ladybird

7. Dainininkas- singer
8. Dédé — uncle

9. Drasus — brave

10. Futbolas — football

34,
36.
37
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.

45

11,
12,
13.
14.

15

29,
30.
3l
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
29,
40.

Skaityti — read
Sesi — six

Teétis — dad

Tortas — cake
Traukinys — train
Trintukas — rubber
Triusis — rabbit
Veidas — face
Vienas — one
Violetiné — purple
Zaislas — toy
Zalia — green

Rasyti — write

Savaité — week
Sekmadienis — Sunday
Sesé — sister

Sultys - juice

Siiris — cheese

Sortai - shorts

Sestadienis — Saturday
Teta — aunt
Traukinys — train

. Upé —river
46.
47.
48.
49,
50.

Vanduo - water
Varl¢ — frog

Vasara — summer
Voras - spider
Ziurkénas — hamster

Geguzé — May
Gimtadienis — birthday
Gyviinas — animal
Gruodis — December

. Kaimynas - neighbour



16.
17,

18

Kepé¢jas — baker
Kino teatras — cinema

. Kompiuteris - computer
19.
20.
al
V.78
23,
24,
25.
26.
27,
28.
29,
30.
31.

Kovas — March
Laimingas - happy
Lapkritis — November
Litidnas — sad

Liepa — July

Ligoniné — hospital
Marskiniai — shirt
Matematika — maths
Mésa — meat
Miegamasis — bedroom
Mokykla — school
Oras — weather
Papliidimys — beach

. 5

33.
34.
35
36.
31,
38.
39.

40.
41.
42,
43.
44,
45.

Pasaulio pazinimas —

science

Pavarges — tired
Pavasaris — spring
Pelé — mouse
Piktas — angry
Pilis — castle
Popieté — afternoon
Prekybos centras —
supermarket
Piisti — blow
Rytas — morning
Rytoj — tomorrow
Ruduo — autumn
Rugsejis — September
Sausis — January

46. Spalis — October

47. Sumustinis - sandwich

48. Svarkas — jacket

49, Sviesti — shine

50. Tapyti — paint

51. Teta — aunt

52. Vabzdys - insect

53. Vaikai — children

54. Vakaras — evening

55. Valyti — clean

56. Vasara — summer

57. Vasaris — February

58. Virtuve — kitchen

59. Zaidimy aikstele —
playground

60. Ziema — winter



-----------

Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo
ugdymo mokykly 2-4 klasiy mokiniy
konkurso ,,A‘SPELLING DAY* nuostaty

2 priedas

KLASES MOKINIU VERTINIMO LENTELE

Eil.
Nr.

MOKINIO
VARDAS,
PAVARDE

ZODZIAI

ZINOJIMAS

TARIMAS

BENDRAS
SURINKTU
TASKU
SKAICIUS

Vertintojas

(paradas)

(vardas, pavardé)




Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo
ugdymo mokykly 2-4 klasiy mokiniy
konkurso ..A SPELLING DAY* nuostaty

3 priedas

Konkurso rezultaty protokolas

................ klasé
Eil. Mokinio vardas, Mokykla Mokytojo, Surinkty | Vieta
Nr. pavardé parengusio mokinj, baly

vardas, pavardé skaiCius

Komisijos pirmininkas

(para3as) (vardas, pavardé)

Vertintojai:

(parasas) (vardas, pavardé)

(para3as) ' - (vardas, pavardé)



Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo
ugdymo mokykly 2—4 klasiy mokiniy konkurso
A SPELLING DAY* nuostaty

4 priedas '

SUTIKIMAS DEL ASMENS DUOMENU NAUDOJIMO IR MOKINIO ATVAIZDO
VIESINIMO KONKURSE ,,A SPELLING DAY*

(pildymo data)

(ira$yti vardg ir pavarde)

1, Sutinku/nesutinku (reikalingg Zodj pabraukiti), kad:

1.1.  Vilkaviskio rajono savivaldybés bendrojo ugdymo mokykly 2—4 klasiy mokiniy
konkurso .,A SPELLING DAY* (toliau — konkurso) organizatoriai bei vertinimo komisija gauty ir
tvarkyty $iuos mano asmens duomenis:

1.1.1. varda ir pavarde;

1.1.2. klasg;

1.1.3. mokykla;

-+ Sutinku/nesutinku (reikalingg Zodj pabraukti), kad mano vaiko vardas,
pavardé, atvaizdas bei klasé ir mokykla biity skelbiami vie3ai spaudoje, Vilkaviskio ,,AZuolo™
progimnazijos interneto svetainéje bei Vilkaviskio rajono savivaldybés tinklalapyje.

3. Man yra zinomos mano, kaip duomeny subjekto, teisés, nustatytos Lietuvos
Respublikos asmens duomeny teisinés apsaugos jstatyme, Bendrajame asmens duomeny apsaugos
reglamente bei kituose teisés aktuose, reglamentuojanciuose asmens duomeny apsaugg: teisé biti
informuotam apie asmens duomeny tvarkyma, teisé susipazinti su savo asmens duomenimis, teisé
reikalauti iStaisyti duomenis, teis¢ reikalauti iStrinti duomenis (.teisé biiti pamir§tam®), teisé
reikalauti apriboti duomeny tvarkyma, teis¢ | duomeny perkeliamuma, teisé nesutikti, teise
reikalauti, kad asmeniui nebiity taikomas automatizuotas atskiry sprendimy priémimas, jskaitant
profiliavima.

4, Pateikiu savo vaiko duomenis:

Vardas, pavardé
Savivaldybe, miestas
Mokykla

Klasé

5 Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti duomenys yra teisingi.

Mokinio tévai/ globéjai

(parasas) (vardas ir pavarde)



